su Informe de Evaluación fechado el 25 de febrero de 2011, recomendando la 
adjudicación de la Licitación Pública Internacional W 1/2010 Obras de Readecuación 
del Sistema de Desagües Pluviales Secundarios del Arroyo Maldonado -Grupo B- a la 
empresa DYCASA S.A por un monto total de pesos Cincuenta y Dos Millones 
Doscientos Sesenta y Siete Mil Ciento Setenta y Ocho con 65/100 ($ 52.267.178,65), 
conforme a las condiciones estipuladas en el correspondiente Documento de 
Licitación, considerando que la mencionada empresa presentó la oferta económica de 
menor precio dentro de las empresas que cumplen con los requisitos establecidos en 
el citado Documento;

[...]

Préstamo BIRF W 7289-AR y demás normas de la Ciudad de Buenos Aires y de la 
República Argentina. 

Articulo 2° - Adjudicase a la empresa DYCASA SA el contrato de las obras 
públicas mencionadas en el artículo precedente, por un monto total de pesos 
Cincuenta y Dos Millones Doscientos Sesenta y Siete Mil Ciento Setenta y Ocho con 
65/100 ($ 52.267178,65), conforme a las condiciones estipuladas en el Documento de 
Licitación correspondiente a la Licitación Pública Internacional N° 1/2010, aprobado 
mediante la Resolución W 672-MDUGC/10. 

Articulo 3°._ Las erogaciones con causa en el contrato de la obra que se adjudica